
各  位 

2023 年 6 月 27 日 

ＳＷＣＣ株式会社 

 

  役員就任挨拶状廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、例年役員就任のご挨拶状を書面にてお送りしておりましたが、昨今

のデジタル化及び環境配慮の観点から、本年より控えさせていただくこととい

たしました。 

新役員体制につきましては、弊社ホームページの「お知らせ」および「ＳＷＣ

Ｃについて」内の「会社概要」ページにてご案内申し上げます。 

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 


